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Khall 04.10.2021 § 137 valmistelija: hallintosihteeri

 Keski-Pohjanmaan maakuntastrategian 2040 ja maakuntaohjelman
2022-2025 sekä maakuntaohjelmaan liittyvän ympäristöselostuksen
luon nok set ovat valmistuneet. Lakiin alueiden kehittämisestä ja Eu-
roo pan unionin alue-ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (756/2021)
pe rus tu va maakuntastrategia ja -ohjelma on valmisteltu sidosryhmiä
osal lis ta vas sa prosessissa yhteistyössä Keski-Pohjanmaan liiton ja
alu een kuntien, elinkeinoelämän, valtion aluehallinnon, tutkimus-ja
op pi lai tos ten sekä järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa. Ta voit-
tee na on muodostaa kuva Keski-Pohjanmaan menestyksen edel ly-
tyk sis tä, tulevaisuuden tavoitetilasta sekä sen saavuttamiseksi tar vit-
ta vis ta keinoista tavalla, johon kaikki maakunnan keskeiset toimijat ja
yhteistyökumppanit voivat sitoutua.

 Maakuntaohjelmaan kootaan neljän vuoden välein Kes ki-Poh jan-
maan kehittämisen linjaukset. Maakuntaohjelma vuosille 2022-2025
pe rus tuu pidemmän aikavälin strategisiin linjauksiin. Maa kun ta stra te-
gia ulottuu vuoteen 2040. Maakuntastrategian ja -ohjelman hy väk sy-
mi ses tä päättää Keski-Pohjanmaan maakuntavaltuusto. Maa kun ta-
stra te gian ja -ohjelman liitteenä esitetään maakunnan älykkään eri-
kois tu mi sen keskeiset strategiset painopisteet, jotka edistävät maa-
kun nan osaamista, erikoistumista ja kilpailukykyä ja ovat edel ly tys
Euroopan unionin alue-ja tutkimusrahoitusvälineiden käytölle. Älyk-
kään erikoistumisen tavoitteet on yhteensovitettu maa kun ta oh jel man
tavoitteiden kanssa osana valmisteluprosessia.

 Maakuntaohjelman ympäristövaikutusten arviointi on toteutettu osa-
na valmisteluprosessia yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, lii-
ken ne -ja ympäristö keskuksen ympäristöviranomaisten kanssa. Ym-
pä ris tö-vai ku tus ten arviointia koordinoiva SOVA-ryhmä seurasi ar-
vioin nin etenemistä. Ympäristövaikutusten arvioinnin on to teut ta nut
Ramboll Finland Oy Keski-Pohjanmaan liiton toimeksiannosta.

 Maakuntastrategian vision 2040 mukaisesti Keski-Pohjanmaan maa-
kun nan tavoitteena on olla hyvinvoiva kestävän kasvun maakunta.
Ta voit teen saavuttamisen mahdollistavat maakuntaohjelman
2022-2025 kolme kehittämisteemaa; osaaminen, kilpailukyky ja saa-
vu tet ta vuus; sekä niihin sisältyvät kehittämistoimenpiteet.

 Kehittämisteemoja läpileikkaavat tavoitteet vahvistavat vision ja ke-
hit tä mis toi men pi tei den toteuttamista jokaisessa kolmessa ke hit tä mis-
tee mas sa. Läpileikkaavat tavoitteet ovat; vahva maaseutu, il mas to ja
ympäristö, hyvinvointi ja yhteisöllisyys, veto -ja pitovoima se kä



kansainvälisyys.

 Keski-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntoa 28.10.2021 mennessä.
Liit tei nä nro 1a ja 1b ovat Keski-Pohjanmaan maakuntastrategian
2040 ja maakuntaohjelman 2022-2025 sekä maakuntaohjelmaan liit-
ty vän ympäristöselostuksen luonnokset.

Esitys kj:
 Kunnanhallitus antaa Keski-Pohjanmaan liitolle lausunnon Kes-

ki-Poh jan maan maakuntastrategian 2040 ja maakuntaohjelman
2022-2025 sekä maakuntaohjelmaan liittyvän ympäristöselostuksen
luon nok sis ta.

Päätös:
 Kunnanhallituksella ei ollut huomautettavaa Keski-Pohjanmaan maa-

kun ta stra te gian 2040 ja maakuntaohjelman 2022-2025 sekä maa-
kun ta oh jel maan liittyvän ympäristöselostuksen luonnoksista.
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